CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
Casa Legislativa "Antonio Petronilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro

Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

e sl CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304

s R e-mail: camaracarnavba@gmail.com

Da: Diretora Geral Administrativa
Para: Chefe Geral de Tesouraria

Srta. Rénia da Costa Dantas

ASSTNTO: SOUICTTACAQ DE DIARIA

Senhorita Chefe Geral de Tesouraria.

Solicito a concessdo de ¥4 (meia) didria a Sr.* Marli de Medeiros Dantas. com o
objetivo de suprir as despesas durante a viagem em ASSU/RN no dia 07 de Dezembro, para
participar de uma Reunido Administrativa na AGILI, Comprovantes de comparecimento
anexados a Concessio da didria.

Carnatba dos Dantas, 06 de Dezembro de 2023.

Aode, Sabeae Do
Airley Seleide Dantas
Diretora Geral Administrativa



CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas®

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro

Camauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304

e e-mail: camaracamauba@gmeil.com

PORTARIA N° 084/2023. DE 06 DE DEZEMRBO DE 2023.

Concede diaria a Presidente da
Camara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Cimara Municipal de Carnaiba
dos Dantas/RN, no uso de suas atribuicoes legais;

CONSIDERANDOQO, que o principio constitucional da eficiéncia ¢ um
dever de toda enudade publica;
CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligtncias para
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il \L.u:"’k:“‘i.ix SCTIVICOS CXTemoOs para O bom unclonamento desia augusia Lasa;

RESOILVE:

Art. 1° Conceder a Vereadora da Camara Municipal, Marli de Medeiros
Dantas, ¥z (meia) diaria no valor total de RS 75,00 para custear despesas com
alimentacio e deslocamento, durante sua permanencia na cidade de
ASSU/RN, no dia 07 de Dezembro de 2023, para participar de uma Reuniao
Administrativa na Lopesoft Tecnologia, Av. loaa Celso Filha, 1075, Sdo Joao- Assi.
De acordo com a solicitagao da Diretora Geral Admunistraova.

Art. 2° - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
or¢amentdria € hnanceira, para que seja cfetuado o pagamento dos valores
autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

@;‘Mbv . Cofi  Sordeso

Rénia da Costa Dantas
Chefe Geral da Tesouraria
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PORTARIA N% 084/2023, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

Concede diaria a Presidente da Cdmara Municipal e da outras
providencias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnauba dos
Dantas/RN, no uso de suas atribuigoes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia e um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDQ, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servigos externos para 0 bom funcionamento desta
Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 12 Conceder a Vereadora da Camara Municipal, Marli de
Medeiros Dantas, % (meia) diaria no valor total de R$ 75,00 para
custear despesas com alimentacado e deslocamento, durante sua
permanéncia na cidade de

ASSU/RN, no dia 07 de Dezembro de 2023, para participar de uma
Reunidio Administrativa na Lopesoft Tecnologia, Av. loas Celso
Filho, 1075, Sao Joao- Assu. De acordo com a solicitacao da
Diretora Geral Administrativa,

Art, 22 - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
orcamenlaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos

valores autorizados.

Reqistre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Rénia da Costa Dantas

Chefe Geral da Tesouraria

Publicado por: RENTA DA COSTA DANTAS
Cadigo Identificador: 78242180

EDICAOQ 1793. A verificacao de autenticidade da materia pode ser
feita informando o codigo identificador no site:
htips://diariooficial fecamrn.com.br



bLopesoft

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o senhor(a) MARLI DE MEDEIROS DANTAS
portador do CPF NS  participou no dia 07 de dezembro de 2023 da reuniao
de alinhamento a respeito das questdes do portal da transparéncia nos quesitos de
recomendacdes e corregdes orientadas pelo TCE-RN, e o Programa Nacional de

Transparéncia Publica.

AssU/RN 07 de dezembro de 2023.
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Francisco Vinnicius Siqueira de Oliveira
Coordenador de Suporte Técnico

LOPESOFT TECNOLOGIA

Razdo Social: KEILLA TAISE LOPES DE MATOS

CNPI n® 06.050.403/0001-21

Inse. Est. n® 206124414, Insc. Mun. n® 540370

Rua Jodo Celso Fitho, a® 1075, Sio Jo3o, AssG/RN, CEP: 59650-000
E-mail: financeiro@agilirn.com.br Telefone: (84) 3190-0821




CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN

Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas"

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000
CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304
e-mail: camaracarnauba@gmail.com

RELATORIO DE VIAGEM E RECIBO DE DIARIAS

1. DADOS DO(A) BENEFICIARIO(A)
NOME: CPF:
Marli de Medeiros Dantas it
E-MAIL: TELEFONE:
Marli.de.medeiros@hotmail.com (84) 9g****xxx

2. PRESTACAO DE CONTAS

CIDADE DE CIDADE DE HORARIO I MEIO DE
VIAGEN BATA PROCEDENCIA DESTINO SAIDA CHEGADA ‘ TRANSPORTE
IDA 07/12/2023 Carnatiba dos | ASSU/RN 05h30min | Carro Oficial

| Dantas

RETORNO | 07/12/2023 | | 14h00min

3. ATIVIDADES REALIZADAS:
PARA PARTICIPAR DE UMA REUNIAO ADMINISTRATIVA.

4. DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE R$ 75,00 DA CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN,
REFERENTE A 1/5 DIARIA, PARA CUSTEIO DA VIAGEM ACIMA ESPECIFICADA. B

03} /12 /43 ()

DATA ASSINATURA DO (A) BENEFICIARIO (A)




